

Årsredovisning

AKarlsson Music AB

556879-6097

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Karlsson
2026-01-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva producerande verksamhet inom musik- och nöjesbranschen, skådespelarverksamhet, artistverksamhet, grammofonbolagsverksamhet, musikförlagsverksamhet, kompositörsverksamhet, textverksamhet, arrangörsverksamhet inom teater-, film-, video-, media, musik och nöjesbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet
Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2407-2506 | 2307-2406 | 2207-2306 | 2107-2206 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 409 | 3 039 | 977 | 1 450 |
| Resultat efter finansiella poster | 357 | 786 | -138 | 470 |
| Soliditet % | 51 | 38 | 67 | 59 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att antalet uppdrag har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 241 212 | 317 897 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 317 897 | -317 897 |
| - Årets resultat | | | 245 727 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 559 110 | 245 727 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 559 110 |
| Årets resultat | 245 727 |
| Summa | 804 837 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 804 837 |
| Summa | 804 837 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 408 808 | 3 038 566 |
| Övriga rörelseintäkter | 14 264 | 1 521 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 423 072 | 3 040 087 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | 0 | -703 269 |
| Handelsvaror | -57 117 | -331 662 |
| Övriga externa kostnader | -868 717 | -931 683 |
| Personalkostnader | -61 500 | -219 228 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -60 216 | -60 216 |
| Övriga rörelsekostnader | -24 359 | -12 874 |
| Summa rörelsekostnader | -1 071 909 | -2 258 932 |
| Rörelseresultat | 351 163 | 781 155 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 7 687 | 7 955 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 980 | -3 570 |
| Summa finansiella poster | 5 707 | 4 385 |
| Resultat efter finansiella poster | 356 870 | 785 540 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | -289 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | -289 000 |
| Resultat före skatt | 356 870 | 496 540 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -111 143 | -178 643 |
| Årets resultat | 245 727 | 317 897 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 94 858 | 144 816 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 516 | 30 774 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 150 000 | 150 000 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | <i>265 374</i> | <i>325 590</i> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 25 000 | 25 000 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 1 087 013 | 863 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 400 000 | 776 500 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | <i>1 512 013</i> | <i>1 664 500</i> |
| Summa anläggningstillgångar | 1 777 387 | 1 990 090 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 4 847 | 386 847 |
| Övriga fordringar | 130 051 | 129 909 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>134 898</i> | <i>516 755</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 557 740 | 185 795 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>557 740</i> | <i>185 795</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 692 638 | 702 550 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 2 470 025 | 2 692 640 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 559 110 | 241 212 |
| Årets resultat | 245 727 | 317 897 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 804 837 | 559 109 |
| Summa eget kapital | 854 837 | 609 109 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 519 000 | 519 000 |
| Summa obeskattade reserver | 519 000 | 519 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 242 236 | 741 549 |
| Skatteskulder | 254 650 | 143 507 |
| Övriga skulder | 433 702 | 628 875 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 165 600 | 50 600 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 096 188 | 1 564 531 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 2 470 025 | 2 692 640 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-15

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Alexander Karlsson

Alexander Karlsson

2026-01-15

Jenny Viola Ann Marie Carlsson

Jenny Viola Ann Marie Carlsson

2026-01-15